Poddebice, dnia 24.09.2024 r.
Postepowanie nr PRI1.272.11.2024

Uczestnicy postepowania
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym z negocjacjami fakultatywnymi na podstawie art. 275 ust. 2 pn. ,,Przebudowa drég
powiatowych nr 3737E i 3707E”- czes$¢ 1 i czesé 2.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do w/w postepowania, dotyczgcego wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy PZP — Zamawiajgcy:
Powiat Poddebicki udziela wyjasnien do pytan.

Pytania do czesci Nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego
inwestycji?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie bedzie wymagat nadzoru archeologicznego, ornitologicznego
i saperskiego inwestyciji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla catego zakresu
inwestycji?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla calego zakresu
inwestycji

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiajgcego na wykonanie zamowienia.
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zgodnie z dyspozycjg art. 222 ust. 4 ustawy Pzp informacje o kwocie, jaka Zamawiajgcy zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia, Zamawiajgcy udostepni na stronie internetowe;j
prowadzonego postepowania najpozniej przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz przedmiary robot zawierajg wszystkie niezbedne roboty do
wykonania?.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zalaczone przedmiary robét sg wylgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzgcym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktére nie wyznaczajg przedmiotu zamoéwienia, w zwigzku z
czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzgdzenia oferty. Odpowiedzialno$é za korzystanie z
tresci przedmiaru robot ponosi¢ bedzie wylgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do
wystepowania z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego.
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Pytania do czesci Nr 2

Pytanie nr 1

Na Planie zagospodarowania terenu ,Przebudowy drogi powiatowej nr 3707E na odcinku Ztotniki —
Dalikéw” zaprojektowano przejécia poprzeczne pod korong drogi drenazu francuskiego, jednak po
dokonanej wizji lokalnej w terenie nie stwierdzono wykonania przej$¢ na odcinku wykonanego
chodnika w km 1+082 — 1+882. Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie przej$¢ na wysokosci
wykonanego juz chodnika i ewentualnie na odcinku objetym powyzszym zamowieniem?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Na etapie realizacji inwestycji polegajace] na budowie chodnika w km 1+082 — 1+882 zostaly
zmienione rozwigzania projektowe dotyczgce odwodnienia drogi. Odcinek objetym zamoéwieniem
nalezy wykonac zgodnie z przyjetymi zatozeniami projektowymi.

Pytanie nr 2

Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie stwierdzono zniszczenie krawedzi jezdni na odcinku
wykonanego chodnika w km 1+082 — 1+882 drogi powiatowej nr 3707E na odcinku Ztotniki — Dalikow.
Czy Zamawiajgcy przewiduje naprawe jezdni? Jes$li tak to prosze wskaza¢ sposéb naprawy oraz
informacje, czy nalezy uwzgledni¢ naprawe w wycenie ofertowej?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy przewiduje naprawe jezdni. W ofercie nalezy uwzgledni¢ naprawe krawedzi jezdni w
miejscach uszkodzen, wg nastepujgcego sposobu: oczyszczenie miejsc remontowanych, skropienie
emulsjg asfaltowg i wbudowanie masy bitumicznej AC 16W 35/50 KR-3 grubosci 5,0 cm.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iz bedzie wykonywane jedynie karczowanie pni, bez $cinki drzew.
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy potwierdza, ze w ofercie nalezy wyceni¢ karczowanie pni, bez scinki drzew.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjasnienie czy bedg wykonywane roboty z pozycji 17 i 36 przedmiaru? Brak takich warstw
w przekrojach poprzecznych i opisie technicznym.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy potwierdza wykonanie roboét z pozycji 17 i 36 pomocniczego przedmiaru robét. Sa to
roboty ziemne niezbedne do wykonania poszerzenia jezdni oraz chodnika.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iz na podbudowe zasadniczg i pobocza nalezy uzyé kruszywa ze skat
magmowych.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy potwierdza, iz na podbudowe zasadniczg i pobocza nalezy uzy¢ kruszywa ze skat
magmowych.

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie STWIORB na siatke szklana.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy nie dysponuje specyfikacjg na utozenie siatki szklanej. Na warstwie wigzgcej nalezy
utozy¢  siatke  wzmachiajaca  (szklana) 100/100  kN/m o wydluzeniu = 2%
i szerokosci 1,0 m. Przy wbudowywaniu siatki nalezy stosowac¢ normy i zalecenia jej producenta.
Wzmocnienie nawierzchni asfaltowej w strefie poszerzenia nawierzchni drogi obrazuje ponizszy
rysunek
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[A] Jezdnia
Warstwa $deraina Z belonu asfallowego AC115 0770 acm
Warstwa WyTownawcza z belond astalowego AC16W 50770100 kgm2
Istniejace podioze
[A] Jezdnia - poszerzenie
Warstwa §deralna z belonu asfaliowego AC11S 5070 4cm
[Warsta wy z g0 ACI6W 50/70 100 kgm2
\Warstwa wiazaca z betonu asfallowego AC 16 W 5em
podbudowy jz 2 20cm
z kruszywem C90/3; 0/31,5 mm (skala magmowa)
P pomocnicza yzane]
cemenlem CXV4 20 cm
Istnlejace podioze

Pytanie nr7

Prosimy o podanie rodzaju bariery drogowej energochtonnej.
Odpowiedz na pytanie nr 7

Bariera drogowa energochtonna N2WA4A w rozstawie stupkow co 4,0 m

Pytanie nr 8

Jakiego koloru ma by¢ kostka na chodniku?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Kostka na chodniku koloru szarego, na zjazdach grafitowego.

Pytanie nr 9

Chodniki i zjazdy :

Masa Scieralna AC 8S 50/70 Kr 1-2 ?

Masa wigzgca AC 11W 50/70 Kr 1-2 ?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy potwierdza, ze na chodniki i zjazdy nalezy uzy¢ mase bitumiczng na warstwe
Scieralng AC 8S 50/70 KR-2 i wigzacg AC 11W 50/70 KR-2.

Pytanie nr 10

pkt 50 przedmiaru "Dostosowanie wysoko$ciowe (poprzez przetozenie lub uzupetnienie) istniejacych
wjazdow z kostki betonowej/kamiennej 480m2. W dokumentacji (PZT, opis techniczny, przekroje) brak
ilosci i lokalizacji zjazdow do dostosowania. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 10

Istniejace zjazdy nalezy rozebrac i wykona¢ ponownie z dostosowaniem wysokosciowym do nowo
wybudowanej konstrukcji jezdni i chodnika.

Pytanie nr 11

Brak lokalizacji rozbiorki i wykonania przepustéw pod zjazdami. Prosimy o uzupelnienie.
Odpowiedz na pytanie nr 11

Lokalizacja zostanie wskazana podczas wykonywania rob6t budowlanych.
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Pytanie nr 12

W przedmiarze poz. 38. Wykonanie drenazu francuskiego 1480mb. Z PZT wynika dtugo$¢ drenazu
jednostronnie pod poboczem 1882mb wigcznie z poprowadzeniem go pod zjazdami z masy
bitumicznej. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 12

Przedmiar stanowi jedynie pomocnicze wyliczenie, Wykonawca powinien samodzielnie dokonac
obliczen. Drenaz nalezy wykona¢ na odcinku od km 0+000 do km 1+082 wraz z wykonaniem
przykanalikéw poprzecznych pod korong drogi z zastosowaniem rury PCV fi 110

Pytanie nr 13

Przedmiar poz. 38 obejmuje réwniez przykanalik fi110 pod droga do rowu (wystepujg réwniez na
przekroju rys 2.0). Jaka Zamawiajacy przewiduje konstrukcje pod jezdnia w miejscach uktadania
przykanalikow?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Przykanaliki nalezy wykonac na podsypce oraz obsypce piaskowej, natomiast w ramach odtworzenia
warstw konstrukcyjnych nalezy wykona¢ podbudowe z kruszywa famanego gr. 30 cm, bitumiczng
podbudowe AC 22 P gr. 10 cm oraz przewidziane nowe warstwy konstrukcyjne.

Pytanie nr 14

SWZ art IV pkt 3.2 "do wyceny nie nalezy uwzglednia¢ budowy chodnika na odc. od km 1+082 do
1+882 ktdry widnieje na PZT". Przedmiar poz. 22-24 to ulozenie masy bitumicznej 3300m2 (z czego
650m2 na zjazdach). Szeroko$¢ chodnika 2,0m. Powierzchnia nie pokrywa sie z zapisem SWZ.
Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Przedmiar stanowi jedynie pomocnicze wyliczenie, Wykonawca powinien samodzielnie dokonaé
obliczen. Nawierzchnie bitumiczng nalezy wykonaé na ciggu gtéwnym chodnika od km 0+000 do km
1+082 oraz zjazdach do posesji od granicy pasa drogowego do nawierzchni bitumicznej jezdni.

Pytanie nr 15

Opis techniczny pkt 4.6 przewiduje drenaz francuski rowniez pod jezdnia w miejscach odprowadzenia
wody do rowu. Przekrdj konstrukcyjny (rys. 2.0) przewiduje w tych miejscach przykanalik fi110.
Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Drenaz nalezy wykona¢ wzdiuz jezdni pod poboczem, natomiast pod jezdnig nalezy wykonac
odprowadzenie wody do rowu zlokalizowanego po drugiej stronie drogi
z zastosowaniem rury PCV fi 110.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajgcy zmienia
tres¢ SWZ.

MODYFIKACJA TRESCI SWZ

1. W rozdziale XVII. Termin zwigzania ofertg w pkt 1:
jest:
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.10.2024 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

powinno byc:
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, fj. do dnia 30.10.2024 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uplywem terminu skiadania ofert.

2. W rozdziale XVIIl. Miejsce i termin sktadania ofert w pkt 1:
jest:
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Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w mysl Ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 26.09.2024 r. do godziny 09:00.

powinno byé¢:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w mysl Ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 01.10.2024 r. do godziny 09:00.

3. W rozdziale XIX. Otwarcie ofert w pkt 1
jest:
Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po uptywie terminu skiadania ofert, nie p6zniej niz nastepnego
dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj. 26.09.2024 r. godz. 09:05.

powinno byc:
Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po uplywie terminu skiadania ofert, nie pdzniej niz nastepnego
dnia po dniu, w ktérym uptynat termin skiadania ofert tj. 01.10.2024 r. godz. 09:05.

Uzasadnienie wprowadzenia zmian

Odpowiedz na pytanie jest wigzgca i stanowi integralng cze$¢ SWZ. W zwigzku z art. 271 ust. 3
Zamawiajgcy przediuza termin skladania ofert o czas niezbedny na ich przygotowanie lub
wprowadzenie zmian w ofertach.

Zmiana tresci SWZ jest konieczna w celu sprawnego i poprawnego przebiegu postepowania.

Zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany tresci ogtoszenia.

Na podstawie art. 271 ust 1 i 2 zamawiajacy zmienia tre$¢ ogtoszenia, zamieszczajgc w BZP
ogloszenie o zmianie ogloszenia.

ZMIANY W OGLOSZENIU O ZAMOWIENIU

W sekgcji VIl — Procedura

w pkt 8.1) Termin sktadania ofert
jest: 2024-09-26 09:00

powinno byé: 2024-10-01 09:00

w pkt 8.3) Termin otwarcia ofert:
jest: 2024-09-26 09:05
powinno by¢: 2024-10-01 09:05

Tres¢ ogloszenia o zmianie ogloszenia w zatgczeniu
A@Wﬂé WICEST.
—Sebastiar Romanowski M{lgorzata Komgila
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